inquirendi et procedendi et otiam puniendi prout exegerit facti

qualitas et maxime contra infamatos.
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|LVII|. QrOD KIANT SlNDICI POPIT-ORIM CIVITATIS ET Pl.EBATlI M

CoMITATirS HABENTKS PLENUM MANUATl'M AD IXFEASCRIPTA.

Provisum ot deliboratum et firmatiim est quod omnes et siiiguli

Populi civitatis Florentie et omues et singuli Plebatus comitatus

et tlistrictus Florentie teneautur et debeaut Siudicos ydoaeos et

sufficientes constituere et creare: iufra quindecim dies a publica-

tioue capitiilorum huiusmodi illi de civitate, et infra unum meu-

sem illi de comitatu ; excepto et salvo quod in huiusmodi sindi-

catibus nullus de Magnatibus et qui non sit popularis secundum

formam Ordinamentorum lustitie actenus editorum uUatenus se

scribi faciat, sub pena librarum centum f. p. prò quolibet contra-

faciente. Qui Sindici, scilicet quilibet prò suo Populo civitatis et

Plebatu comitatus Florentie, cum pieno et sufficienti mandato com-

pareant et comparere teneantur et debeant corara domino Defen-

sore et Capitaneo civitatis Florentie cum dictis sindicatibus, penes

dominum Defensorem et Capitaneum remansuris vel ubi domini

Priores et Vexillifer lustitie duxerint ordiuandum. Et promictant,

scilicet quilibet Sindicus prò suo Populo civitatis et Plebatu co-

mitatus, parere mandatis domiuorum Potestatis et Capitanai et

Defensoris et officii dominorum Priorum et Vexilliferi lustitie, et

in omnibus que ad honorem et exaltationem et defensionem et bo-

num et pacificum et tranquillum statum civitatis et comitatum
Florentie et totius Populi Fiorentini spectabunt et pertinebunt,

quotiens et quando expediens fuerit vel requisiti fuerint, parendo

et obbediendo eisdem cum armis et sine armis et cuilibet eorun-

dem prò eorum officiis viriliter et potenter exequendis, prò Ordi-

namentis lustitie observandis et hiis que continentur [e. 29] in

e[i]s et quolibet eorum effectualiter adimplendis. Et predicta omnia

et singula pi'omictant dicti Sindici, scilicet quilibet dictorum Siu-

dicorum prò suo Populo civitatis et Plebatu comitatus cuius erit

Sindicus, attendere et observare et attendi et observari facere ab

hominibus Populorum civitatis et Plebatuum comitatus, quorum erit

Sindicus; ad penam librarum ducentarum f. p. prò quolibet infra-

scriptorum Populorum civitatis: videlicet Populorum Sancti Petri

Maioris, Sancti Laureutii, Sancte Trinitatis, Sancti Fridiani, Sancti

lacobi Ultrarnum et Sancte Felicitatis et Sancti Petri Scradii. Et